רקע כללי א.

ענייננו בבקשה לאישור תביעה כתובענה ייצוגית אשר הוגשה כנגד בנק הפועלים ובנק לאומי בנוגע .1

לעמלה הנגבית בגין הפקדת שיקים דחויים המבוצעת באמצעות מכשיר אוטומטי לשירות עצמי.

לטענת המבקשים, המשיבים גובים עמלה ביתר שלא בהתאם לתעריפון המלא שבכללי הבנקאות .2

(שירות ללקוח) (עמלות), תשס"ח-2008 (להלן: "כללי העמלות") עבור הפקדת שיק דחוי באמצעות

המכשיר לשירות עצמי.

העמלות כפי שעוגנו בחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981 ופוגעת ביכולת של הלקוחות

לערוך השוואת מחירים בין הבנקים.

בהקשר זה מבקש המאסדר לציין כי טענת הבנק לפיה הודיעו על כך למאסדר, אשר לא התנגד, דינה

דחייה. גם אם נשלחה הודעה, כנטען על ידי הבנק, והדבר טעון בירור, הרי מובן שלא ניתן להסתמך

על שתיקתו כמתקנת את הפגם שנפל בעצם השינוי בתעריפון המלא שבוצע על ידי הבנק, בניגוד

בדלפק, בשידור או בערוצים ישירים (לרבות מכונה אוטומטית), תואמת את כלל 2(ג) האמור, וכי

המשיבים רשאים היו לקבוע מחירים שונים בהקשר זה, ובלבד שהמחירים יפורסמו בתעריפון המלא

ובנספח לו.

עוד מבקש המאסדר לציין כי בכל הנוגע להפקדת שיק דחוי באמצעות האפליקציה הבנקאית, קיימת .14

שאלה משפטית שטרם הוכרעה בנוגע לתחולה של חוק סליקת שיקים, התשע"ו-2016 על הפקדת

שיק דחוי למשמרת. על כן, למיטב ידיעת המאסדר, לא מדובר בשירות שניתן על ידי המערכת

הבנקאית כרגע.